
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

05.06.2018 м. Київ № 88/18К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (9 чоловік), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо скарги ОСОБИ_1 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПАТ БАНК «ТРАСТ» (лот № F84G17391), які відбулися 

03.05.2018 р.  

 

2. Щодо скарги ОСОБИ_2 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПАТ «БАНК ФОРУМ» (лот № F35GL19805), які були проведені 

24.05.2018 р. (повторно). 

 

3. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «Дельта Банк» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F11GL9126), які були проведені 27.04.2018 р. 

 

4.  Щодо листа ТОВ «ФК «ОРІОН» стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), 

що обліковуються на балансі АТ «Дельта Банк» (лот № F51G5490), які відбулися 

07.03.2018 р.  

 

5. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію ПАТ «КБ «ПІВДЕНКОМБАНК» 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку 

(лот № F52GL21254), які були проведені 01.06.2018 р. 

 

6. Щодо скарги ОСОБИ_3 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі АТ «Дельта Банк» (лоти № F11G19948 та № F11G19949), які 

відбулися 25.04.2018 р.   

 

7. Щодо скарги ОСОБИ_4 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПАТ «ПтБ» (лот № F65GL18729), які відбулися 14.05.2018 р.  

 

8. Щодо скарги ОСОБИ_5 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі АТ «Дельта Банк» (лот № F11GL20183), які були проведені 

01.06.2018 р.  

 

9. Щодо скарги ТОВ «КУА «ФІНЕКС-КАПІТАЛ» стосовно електронних торгів з продажу 

активів (майна), що обліковуються на балансі АТ «Дельта Банк» (лот № F11GL17151), які 

відбулися 11.05.2018 р.  

 

10. Щодо скарги ОСОБИ_6 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі АТ «Дельта Банк» (лот № F11G20767), які були проведені 

26.04.2018 р.  

 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


2 

11. Щодо скарги ТОВ «ФК «АКТИВ» стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі ПАТ «БАНК ФОРУМ» (лот № F35GL17930), які 

відбулися 14.05.2018 р.  

 

12. Щодо скарги ОСОБИ_7 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПАТ «ПтБ» (лот № F65GL12301), які відбулися 30.03.2018 р.   

 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_1 від 30.05.2018 р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі ПАТ БАНК «ТРАСТ» (лот № F84G17391), які відбулися 

03.05.2018 р.   

ОСОБА_1 є переможцем електронних торгів з продажу лоту 

№ F84G17391.  

За інформацією скаржника: 

 у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно є 

актуальною інформація про державну реєстрацію обтяжень (номер 

запису: 10968481), а саме заборона на нерухоме майно на користь 

резидента Російської Федерації ВАТ «Національний банк 

«ТРАСТ». Наявне обтяження унеможливлює нотаріальне 

укладання договору купівлі-продажу у призначений термін. 

 кошти за лот сплачено в повному обсязі.   

У зв’язку із вищезазначеним, на підставі пункту 4 розділу VII 

Положення щодо організації продажу активів (майна) банків, що 

ліквідуються, затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

24.03.2016 р. № 388, ОСОБА_1 просить продовжити строк укладання 

договору купівлі-продажу майна  за лотом № F84G17391 до 132 

робочих днів з дня проведення аукціону. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення скарги ОСОБИ_1 відсутні.   

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

2. По другому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_2 від 14.05.2018 р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі ПАТ «БАНК ФОРУМ» (лот № F35GL19805), які були 

проведені 24.05.2018 р.   

За інформацією скаржника ухвалою Дзержинського районного суду 

м. Кривого Рогу від 27.04.2018 р. по справі № 210/1793/18-ц 

вирішено зупинити продаж лоту № F35GL19805. Дане рішення суду 

отримано уповноваженою особою Фонду на ліквідацію ПАТ «БАНК 

ФОРУМ», проте лот № F35GL19805 не знято з електронних торгів. 

На засіданні Комісії від 18.05.2018 р. № 83/18К щодо даного 

питання прийнято такі рішення: 

1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії.  

2. ПАТ «БАНК ФОРУМ» надати на чергове засідання Комісії 

обґрунтовані пояснення щодо зазначеного питання.   

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію взяти до відома. 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


3 

2. ПАТ «БАНК ФОРУМ» актуалізувати в публічному паспорті 

активу інформацію щодо ухвали Дзержинського районного суду 

м. Кривого Рогу від 27.04.2018 р. по справі № 210/1793/18-ц.   

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

3. По третьому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

АТ «Дельта Банк» від 21.05.2018 р. № 3858 стосовно електронних 

торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі 

банку (лот № F11GL9126), які були проведені 27.04.2018 р.  

За інформацією банку після проведення зазначених електронних 

торгів, переможцем яких визнано Шевчук Н. В., виявилось, що 

остання є одним з майнових поручителів за кредитним договором, 

права вимоги за яким включено до складу лоту № F11GL9126.  

Враховуючи вищезазначене та керуючись пунктом 5 розділу VII 

Положення щодо організації продажу активів (майна) банків, що 

ліквідуються, затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду 

від 24.03.2016 р. № 388, банк інформує Фонд про необхідність 

скасування електронних торгів з продажу лоту № F11GL9126. 

ВИРІШИЛИ: 1. З урахуванням абзацу 2 пункту 5 розділу VII Положення щодо 

організації продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 

24.03.2016 р. № 388, визнати наявність підстав для: 

 задоволення прохання АТ «Дельта Банк»;  

 скасування результатів електронних торгів з продажу лоту 

№ F11GL9126.  

2. Уповноваженій особі Фонду на ліквідацію АТ «Дельта Банк» 

повторно подати уповноваженому структурному підрозділу Фонду 

пропозиції щодо продажу лоту № F11GL9126 для їх винесення на 

розгляд Комітету Фонду з питань консолідації та продажу активів. 

3. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 р. № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

4. По четвертому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист ТОВ «ФК «ОРІОН» від 24.05.2018 р. № 05-

24/01 стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі АТ «Дельта Банк» (лот № F51G5490), які 

відбулися 07.03.2018 р.   

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


4 

ТОВ «ФК «ОРІОН» визнано переможцем зазначених електронних 

торгів, однак, 14.05.2018 р. Овідіопольським районним судом 

Одеської області винесено ухвалу по справі № 509/1752/18 про 

заборону АТ «Дельта Банк» укладати з будь-якими фізичними та 

юридичними особами будь-які правочини щодо відступлення права 

вимоги за кредитним договором від 13.07.2011 р. 

№ 150104024811013. 

Враховуючи вищезазначене ТОВ «ФК «ОРІОН» просить 

продовжити терміни для оплати та укладення відповідного договору 

купівлі-продажу активу (майна).  

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення прохання ТОВ «ФК «ОРІОН» відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

5. По п’ятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

ПАТ «КБ «ПІВДЕНКОМБАНК» від 25.05.2018 р. № 596 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F52GL21254), які були проведені 01.06.2018 р. 

За інформацією банку в паспорті відкритих торгів (аукціону) 

(оголошення) з продажу прав вимоги ПАТ «КБ 

«ПІВДЕНКОМБАНК», який розміщено на сайті Фонду та Банку, 

відсутня інформація по забезпеченню наступних кредитів:  

1) право вимоги за  кредитним договором №40/01-07 від 17.08.2007 р. 

– не зазначено «(адміністративне приміщення контори) загальною 

площею 905,5 кв.м, розташоване за адресою Дніпропетровська 

область, Межевський район, с. Райполе, вул. Котовського, буд 34» (в 

ППА зазначена);                

2) право вимоги за кредитним договором №13К-60С – не зазначено 

транспорт: «АТЗ: універсал-В, Renault Koleos, 

кузов № VF1VY0C0VUC285079, 2008 року випуску, сірого кольору, 

державний  № СВ5575АО; обладнання:  застава наступної черги 

холодильного  обладнання (вітрини холодильні) для зберігання 

морозива і заморожених напівфабрикатів у кількості 342 одиниці; 

транспорт: застава наступної  черги ТЗ: фургон Ізотермічний-С 

ТАТАLPT613, кузова № Y6D38132785L74811, 2008 року випуску, 

білого кольору, державний № СВ5480АК; обладнання: застава 

наступної черги ТЗ: фургон-рефрижератор-С, ТАТА LPT613-38, 

кузова № Y6D38132775L72935, 2007 року випуску, білого кольору. 

державний № СВ4048АР (в ППА інформація зазначена).                                        

3) Права вимоги за кредитним договором № 35 від 21.03.2007 р. – 

відсутня інформації про обладнання (в ППА зазначено);                      

4) Право вимоги за кредитним договором № 307К-02Ю від 

02.03.2012 р. - відсутня інформація про забезпечення - обладнання (в 

ППА інформація зазначена).   

Після прийняття рішення Комісією щодо зняття лоту з  торгів, банком  

протягом 3-х днів буде повторно направлена Пропозиція  щодо 

реалізації зазначеного активу.  

Наразі триває інвентаризація всіх активів у зв’язку із  зміною 

уповноваженої особи на ліквідацію банку. 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


5 

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію взяти до відома.   

2. ПАТ «КБ «ПІВДЕНКОМБАНК» актуалізувати інформацію щодо 

активу, що входить до складу лоту № F52GL21254, в публічному 

паспорті та повторно подати уповноваженому структурному 

підрозділу Фонду пропозиції щодо продажу лоту № F52GL21254 для 

їх винесення на розгляд Комітету Фонду з питань консолідації та 

продажу активів.   

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає  

 

 

 

6. По шостому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_3 від 23.05.2018 р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі АТ «Дельта Банк» (лоти № F11G19948 та № F11G19949), які 

відбулися 25.04.2018 р.    

За інформацією скаржника йому не вдалося укласти договори 

купівлі-продажу земельних ділянок, які входять до складу лотів 

№ F11G19948 та № F11G19949,  через відсутність у АТ «Дельта 

Банк» правовстановлюючих документів на такі земельні ділянки. 

Вказані причини не залежали від покупця, а тому сплачені 

гарантійні внески за зазначені лоти підлягають поверненню 

останньому в сумі 14 549,78 грн. 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії.  

2. АТ «Дельта Банк» надати на чергове засідання Комісії 

обґрунтовані пояснення щодо зазначеного питання разом із 

витягами з державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

щодо земельних ділянок, які входять до складу лотів № F11G19948 

та № F11G19949.     

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – 2 голоси 

 «утримались» – немає 

 

 

7. По сьомому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_4 від 31.05.2018р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі ПАТ «ПтБ» (лот № F65GL18729), які відбулися 14.05.2018 р. 

За інформацією скаржника, вона була визнана переможцем 

зазначених електронних торгів, проте, після підписання 

відповідного протоколу електронних торгів їй було усно 

повідомлено представником банку про те, що виконавча дирекція 

Фонду прийняла рішення про скасування електронних торгів з 

продажу лоту № F65GL18729. 

Враховуючи вищезазначене ОСОБА_4 просить не скасовувати 

результати наведених електронних торгів.   

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії.   

2. ПАТ «ПтБ» надати на чергове засідання Комісії обґрунтовані 

пояснення щодо зазначеного питання.    

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


6 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

8. По восьмому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_5 від 29.05.2018 р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі АТ «Дельта Банк» (лот № F11GL20183), які були проведені 

01.06.2018 р. 

За інформацією скаржника, в публічному паспорті активу, що 

входить до складу лоту № F11GL20183, не зазначено інформацію 

про двох зареєстрованих малолітніх осіб у квартирі, що є предметом 

забезпечення за кредитом, право вимоги за яким виставлено на 

продаж.  

Скаржник просить розглянути питання щодо скасування 

електронних торгів з продажу лоту № F11GL20183, які були 

проведені 01.06.2018 р. 

ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію взяти до відома.    

2. АТ «Дельта Банк» актуалізувати інформацію щодо активу, що 

входить до складу лоту № F11GL20183, в публічному паспорті.  

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

9. По дев’ятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ТОВ «КУА «ФІНЕКС-КАПІТАЛ» від 

22.05.2018 р. б/н стосовно електронних торгів з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі АТ «Дельта Банк» (лот 

№ F11GL17151), які відбулися 11.05.2018 р.  

За інформацією скаржника, переможець зазначених електронних 

торгів ТОВ «ЕЙ ТІ ФІНАНС» не надавав відповідно до підпункту 

5.9.8. пункту 5.9. глави 5 Регламенту ЕТС запевнення  в тому, що не 

є позичальником (боржником) та/або поручителем (майновим 

поручителем) за кредитним договором, право вимоги за якими 

входить до складу лоту № F11GL17151. 

Враховуючи вищезазначене, ТОВ «КУА «ФІНЕКС-КАПІТАЛ» 

просить: 

 вжити заходів щодо дискваліфікації ТОВ «ЕЙ ТІ ФІНАНС»; 

 вжити заходів щодо визнання переможцем електронних торгів з 

продажу лоту № F11GL17151 ТОВ «КУА «ФІНЕКС-КАПІТАЛ». 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії.   

2. ТБ «КМФБ» надати на чергове засідання Комісії документальне 

підтвердження факту отримання від ТОВ «ЕЙ ТІ ФІНАНС» 

запевнення в тому, що останнє не є позичальником (боржником 

відносно банку) та/або поручителем (майновим поручителем) за 

кредитним договором та/або договором забезпечення, право вимоги 

за якими входить до складу лоту № F11GL17151.  

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


7 

 «утримались» – немає 

 

 

10. По десятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_6  від 25.05.2018 р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі АТ «Дельта Банк» (лот № F11G20767), які були проведені 

26.04.2018 р.  

За інформацією скаржника, після перемоги у електронних торгах і 

підписання протоколу торгів виявилось, що на майно, що є 

предметом продажу, накладено обтяження згідно ухвали 

Дніпровського районного суду м. Києва від 05 травня 2018, яка 

постановлена в рамках цивільної справи № 755/6690/18. 

Згідно з вищевказаною ухвалою встановлено наступні обмеження: 

- заборонено на час розгляду справи та набрання законної сили 

судового рішення будь-яким державним реєстраторам, які 

уповноважені відповідно до законодавства України здійснювати 

будь-які реєстраційні дії в Єдиному державному реєстрі речових 

прав на нерухоме майно та Реєстрі права власності на нерухоме 

майно, Державному реєстрі Іпотек, Єдиному реєстрі заборони 

відчуження об'єктів нерухомого майна щодо об'єкта нерухомого 

майна, в тому числі нотаріусам, іншим акредитованим суб'єктам, 

посадовим особам, які уповноважені здійснювати такі дії щодо 

об'єкта нерухомого майна - квартири № 20 в будинку № 14 по 

вулиці Будівельників в м. Києві (№ об'єкта в РПВН 32020134); 

-  заборонено на час розгляду справи та набрання законної сили 

судового рішення АТ «Дельта Банк» в особі Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб на здійснення ліквідації АТ «Дельта Банк» 

здійснювати відчуження квартири № 20 в будинку № 14 по вулиці 

Будівельників в м. Києві (№ об'єкта в РПВН 32020134). 

У зв’язку з вищезазначеним скаржник просить скасувати результати 

електронних торгів та повернути сплачений  гарантований внесок у 

розмірі 12 018,82 грн.  

Відповідно до копії ухвали суду, яка додається до скарги, відповідні 

заборони були накладені судом за заявою ОСОБИ_6  

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення скарги ОСОБИ_6 відсутні.   

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

11. По одинадцятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ТОВ «ФК «АКТИВ» від 31.05.2018 р. б/н 

стосовно електронних торгів з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПАТ «БАНК ФОРУМ» (лот 

№ F35GL17930), які відбулися 14.05.2018 р.  

За інформацією скаржника, предмет застави по кредитному 

договору, а саме земельна ділянка площею 0,2500 га, що знаходиться 

за адресою: Житомирська обл., Житомирський р-н, с. Головенка, 

пров. Миколаївський, не має кадастрового номеру.  

У зв’язку з цим нотаріальне відступлення прав вимоги та 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta


8 

перереєстрація наразі неможливі, до внесення вище вказаної 

земельної ділянки до Державного Земельного Кадастру, та 

отримання номеру.  

Враховуючи вищезазначене ТОВ «ФК «АКТИВ» просить 

відстрочити кінцевий термін для підписання договору на 90 робочих 

днів для вирішення вищевказаного питання. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення скарги ТОВ «ФК «АКТИВ» відсутні.  

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

 

12. По дванадцятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_7 від 29.05.2018 р. б/н стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі ПАТ «ПтБ» (лот № F65GL12301), які відбулися 30.03.2018 р.   

За інформацією скаржника, його визнано переможцем зазначених 

електронних торгів, однак, під час здійснення повної оплати за лот 

йому стало відомо про подачу позовної заяви до суду від переможця 

електронних торгів, якого було дискваліфіковано, стосовно 

скасування результатів електронних торгів. 

Скаржник просить дати доручення ПАТ «ПтБ» щодо продовження 

дати внесення основної суми за лот та підписання договору купівлі-

продажу до розгляду судом справи за даним позовом. 

ВИРІШИЛИ: 1. Підстави для задоволення скарги ОСОБИ_7 відсутні.    

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 9 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/118-delta

